
KANTONALER LEHRERINNEN-UND  
LEHRERVERBAND SEKTION GOSSAU 
 
Bischofszell, 27.11.2023 
   

Jahresprogramm 2024 
   

Do 22. Aug. SV - Treff 17.45 Uhr / Grund, Abtwil   
 

Sa  16. Nov. HV KLVG 09.00 Uhr / Breite, Waldkirch  

 
Adresse 
 

VS KLV Gossau 
Kassier 
Vertretung Gaiserwald 

Stefan Popp 
Marsstrasse 4 
9014 St. Gallen 

071 388 41 41 stefan.popp@schule-gaiserwald.ch 

VS KLV Gossau 
Aktuarin 
Vertretung Andwil 

Martina Hauser 
Waldparkstrasse 4a 
9220 Bischofszell 

071 534 72 00 martina.hauser@andwil-arnegg.ch 

VS KLV Gossau 
Kulturverantwortliche 
Vertretung Waldkirch 

Nadine Frei 
Steinacherstr.27a 
9327 Tübach 

079 944 04 61 nadine.frei@schulewabe.ch 

VS KLV Gossau 
Leitung HV  
Vertretung Gossau 

Claudia Jakob 
Hafnerwaldstrasse 11b 
9012 St. Gallen 
 

079 235 35 20 claudia.jakob@schulegossau.ch 

Sektionsbetreuer   

Patrick Keller  
Davidstrasse 46 
9000 St. Gallen 

079 384 11 43 patrick.keller@klv-sg.ch 

      
Mitglieder  Christian Sallenbach 071 385 48 53  sallenbach@bluewin.ch 
der Revisionsstelle Jasmin Schwizer  077 471 52 68   jasmin.schwizer@schulewabe.ch 
 
 
Delegierte des KLVSG gesamter Vorstand des KLVG  
   
 
KLV-Sekretariat  Davidstrasse 46 079 905 26 59 info@klv-sg.ch 
 9000 St.Gallen  www.klv-sg.ch 
 

  

siehe auch www.klv-sg.ch   /   www.lch.ch  
 

Vorstandssitzungen des KLV Gossau 
Mai 2024, 18.30 Uhr, Gossau 
August 2024, 18.30 Uhr, Andwil 
Oktober          2024, 18.30 Uhr, Abtwil 
 

Delegiertenversammlung des Kantonalverbands 

 

DV Sa  26.10.2024, Rorschach 


